



Material de Consumo

Material de Consumo									
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL	
0000008-65.2021	2021NE000036	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	78	R\$ 6,79	R\$ 529,62	
0000008-65.2021	2021NE000036	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	UN	1	R\$ 99,90	R\$ 99,90	
0001273-05.2021	2021NE0000188	24,II	CNPJ - 15.546.579/0001-60 / DINIA A. V. AIACHE - ME	200001003 - ARRANJO DE FLORES DIVERSAS	UN	15	R\$ 640,00	R\$ 9.600,00	
0003071-06.2018	2021NE0000176	PE	CNPJ - 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200004989 - GÁS R410 GENETRON	UN	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00	
0001343-22.2021	2021NE0000196	PE	CNPJ - 34.800.566/0001-10 / FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE SOUZA 3603960823	200002994 - PILHA TIPO AA RECARREGÁVEL	UN	50	R\$ 28,43	R\$ 1.421,50	
0001341-52.2021	2021NE0000191	PE	CNPJ - 26.668.902/0001-94 / R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA	200005011 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG M3375FD PRETO	UN	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00	
0001341-52.2021	2021NE0000191	PE	CNPJ - 26.668.902/0001-94 / R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA	200004636 - TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK MONOCROMATICA MX310DN - REF. 604/60FBH00 (ORIGIN	UN	20	R\$ 165,00	R\$ 3.300,00	
0003349-36.2020	2021NE0000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004406 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00	
0003349-36.2020	2021NE0000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004407 - FILTRO DE AR P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 185,00	R\$ 185,00	
0003349-36.2020	2021NE0000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000326 - BATERIA DE 70 AMPERES	UN	1	R\$ 943,05	R\$ 943,05	
0003349-36.2020	2021NE0000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200002130 - BUJAO CARTER	UN	1	R\$ 39,50	R\$ 39,50	
0003349-36.2020	2021NE0000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000152 - FILTRO COMBUSTIVEL L200 GL/GLS 2004/2005 COD SCB-0975	UN	1	R\$ 150,50	R\$ 150,50	
0003349-36.2020	2021NE0000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000624 - OLEO LUBRIFICANTE TD 15W 40	UN	9	R\$ 65,00	R\$ 585,00	
0003349-36.2020	2021NE0000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004406 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00	
0003349-36.2020	2021NE0000030	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000624 - OLEO LUBRIFICANTE TD 15W 40	UN	9	R\$ 54,50	R\$ 490,50	
0002913-77.2020	2021NE000095	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRLI EPP	200001434 - OLEO DIESEL S-10	UN	1.786	R\$ 5,52	R\$ 9.874,89	
0002913-77.2020	2021NE000095	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRLI EPP	200000804 - GASOLINA COMUM	UN	85	R\$ 6,15	R\$ 523,55	
0002913-77.2020	2021NE000095	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRLI EPP	200000633 - OLEO DIESEL	UN	62	R\$ 5,37	R\$ 333,48	
0001016-77.2021	2021NE0000183	24, II	CNPJ - 84.313.923/0001-93 / G.S. SILVEIRA (ME)	200005059 - PLACA DE INAUGURAÇÃO DE OBRA	UN	1	R\$ 910,00	R\$ 910,00	
0001016-77.2021	2021NE0000183	24,II	CNPJ - 84.313.923/0001-93 / G.S. SILVEIRA (ME)	200001003 - ARRANJO DE FLORES DIVERSAS	UN	7	R\$ 545,71	R\$ 3.820,00	
0001342-37.2021	2021NE0000195	PE	CNPJ - 32.648.650/0001-34 / SDK COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA EIRELI	200004026 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-3710; SCX-5637FR - PRETO MLT-D205E	UN	100	R\$ 54,00	R\$ 5.400,00	
TOTAL								R\$ 41.736,49	
Material Permanente									
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL	
0001489-97.2020.6	2021NE0000149	PE	00000002655 - FLEXFORM	POLTRONA PARA AUDITORIO EM COURVIM	UN	336		R\$ 899.680,81	
TOTAL								R\$ 899.680,81	